РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.07.2020 № 36
сл. Дегтево

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Дегтевского сельского

поселения от 09.01.2020 № 2
В соответствии с постановлением Администрации Дегтевского сельского поселения от 02.07.2020 № 62 «О внесении изменений в постановление Администрации Дегтевского сельского поселения от 31.10.2018 № 104»
           1. Внести в распоряжение Администрации Дегтевского сельского поселения от 09.01.2020 № 2  «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Дегтевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Дегтевского сельского поселения» на 2020 год», следующие изменения:
1.1.Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы  Администрации

Дегтевского сельского поселения                                                         О.В. Опенченко

                                                                                    Приложение  к распоряжению

                                                                                  Администрации Дегтевского сельского поселения
                                                                                                                                                                         от 03.07.2020 № 36
План

реализации муниципальной программы Дегтевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Дегтевского сельского поселения»» на 2020 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события

	Ответственный исполнитель

(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2020 год (тыс.рублей)

	всего
	областной бюджет
	федераль-ный

бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источ-ники

	бюджет Миллеровского района
	бюджет Дегтевского сельского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1. Благоустройство общественных территорий Дегтевского сельского поселения
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Повышение удовлетворенности населения Дегтевского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Дегтевского сельского поселения
	Декабрь 2020 года
	242,4
	-
	-
	-
	242,4
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

Благоустройство общественных территорий муниципального образования «Дегтевское сельское поселение»
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Повышение удовлетворенности населения муниципального образования «Дегтевское сельское поселение» уровнем благоустройства общественных территорий
	весь период
	242,4
	-
	-
	-
	242,4
	-

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2.

Содействие обустройству мест массового отдыха населения
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Повышение удовлетворен-ности населения муниципального образования «Дегтевское сельское поселение» уровнем обустройства мест массового отдыха населения
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Контрольное событие программы

Повышение благоустроенности общественных территорий Дегтевского сельского поселения
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.
Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Повышение удовлетворенности населения Дегтевского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Дегтевского сельского поселения.
	Декабрь 2020 года
	242,4
	-
	-
	-
	242,4
	-

	2.
	Подпрограмма 2. Благоустройство дворовых территорий

многоквартирных домов Дегтевского сельского поселения
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Повышение удовлетворенности населения Дегтевского сельского поселения уровнем благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов Дегтевского сельского поселения.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1.

Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Повышение удовлетворенности населения муниципального образования «Дегтевское сельское поселение» уровнем благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2.

Обучение руководителей и специалистов жилищно-коммунального комплекса в сфере благоустройства
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Повышение качества жилищно-коммунальных услуг
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.3.
	Основное мероприятие 2.3.

Организация планирования и исполнения расходов бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Обеспечение качественного и своевременного исполнения бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.4.
	Основное мероприятие 2.4.

Обеспечение функционирования информационной системы «Формирование комфортной городской среды»
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Повышение открытости сферы благоустройства
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.5.
	Контрольное событие программы

Повышение благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов Дегтевского сельского поселения
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Повышение удовлетворенности населения Дегтевского сельского поселения уровнем благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов Дегтевского сельского поселения.
	Декабрь 2020 года
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Заведующий сектором экономики и финансов

Батурина Е.А.

Главный бухгалтер Шевцова Н.В.
	Повышение удовлетворенности населения Дегтевского сельского поселения уровнем благоустройства территории проживания.

Обеспечение комфортных условий для проживания и отдыха населения на территории муниципального образования «Дегтевское сельское поселение».
	Декабрь 2020 год
	242,4
	-
	-
	-
	242,4
	-

5